Empresa: LAR E CRECHE MAEZINHA Folha: 0001
C.N.P.J.: 50.234.723/0001-23 Numero livro: 0002
DEMONSTRACﬂO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/06/2024
Descricao Saldo Saldo Anterior
TOTAL DAS RECEITAS 449.380,58 370.102,63
REPASSES PUBLICOS 287.900,95 240.207,79

ASSISTENCIA SOCIAL
REPASSES PUBLICOS 13.677,45 17.920,01
EDUCAGAO
REPASSES PUBLICOS 271.829,69 221.107,55
REND APLICAGCAO REPASSE PUBLICO 2.393,81 1.180,23
RECEITAS PROPRIAS 161.479,63 129.894,84
DOACOES VOLUNTARIAS/ CONTRIBUICOES 26.570,21 28.795,00
EVENTOS E PROMOGOES 37.390,99 10.342,63
OUTRAS RECEITAS SEM RESTRICAO 38.102,07 38.275,77
RECEITAS FINANCEIRAS SEM RESTRICAO 58.006,16 51.071,24
RECEITA SERVICO VOLUNTARIO 1.410,20 1.410,20

TOTAL DOS CUSTOS/DESPESAS

TOTAL ASSISTENCIA SOCIAL

CUSTO ASSISTENCIA SOCIAL - COM RESTRIGAO
PARCERIA FMDCA
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
MATERIAL DE USO E CONSUMO

TOTAL CUSTO EDUCACAO

CUSTO EDUCAGAO - COM RESTRIGAO
PARCERIA MUNICIPAL
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPAGAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

CUSTO EDUCAGCAO - SEM RESTRIGAO
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPAGAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
CUSTO SERVICO VOLUNTARIO

TOTAL ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL

ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL
DESPESAS COM EVENTOS
DESPESA DOAGOES RECEBIDAS
DEPRECIACOES

SUPERAVIT DO EXERCICIO

Assinado de forma digital por

LUIZ VITIELLO LUIZVITIELLO
JUNIOR:20371454891 JUNIOR:20371454891

Dados: 2024.09.10 11:02:41 -03'00'

LUIZ VITIELLO JUNIOR
PRESIDENTE

(268.524,19)

0,00

0,00

0,00
0,00

(268.524,19)

(274.223,50)

(218.288,03)
(15.347,29)
(21.383,64)

(5.768,19)
(5.701,50)
(7.332,85)

(402,00)

5.699,31
18.832,87
(122,28)
1.094,57
(1.065,00)
(405,07)
(10.325,65)
(494,98)
(310,38)
(94,57)
(1.410,20)

(43.402,28)

(43.402,28)
(22.619,08)
(2.826,43)
(17.956,77)

137.454,11

Assinado de forma digital por

JOVANI CRISTINA JOVANI CRISTINA

POSSATTI:35472547873 POSSATII35472547873
Dados: 2024.09.10 09:11:47 -03'00"

JOVANI CRISTINA POSSATTI
Reg. no CRC - SP sob o No. 296709/0-3

(295.145,46)

(17.920,01)

(17.920,01)

(13.620,00)
(4.300,01)

(277.225,45)

(222.287,78)

(170.224,03)
(16.049,69)
(20.896,04)

(5.980,83)
(7.236,33)
(1.498,86)

(402,00)

(54.937,67)
(48.151,41)
(71,04)
1.264,95
(2.612,00)
(350,23)
(2.975,64)
(559,65)
0,00
(72,45)
(1.410,20)

(30.546,71)

(30.546,71)
(9.120,22)
(3.657,77)

(17.768,72)

44.410,46

Sistema licenciado para AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
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